BP 1178 f 354v 15 do 17-02-1390.

Andreas zv Henricus Lonijs soen vernaderde, in aanwezigheid van voornoemde

Heijnmannus en in afwezigheid van voornoemde Margareta en haar kinderen.

+ {Met haal verbonden met einde van BP 1178 f 354v 04}.

Andreas filius Henrici Lonij's soen in presentia dicti Heijnmanni et in absentia dicte (dg: Eliza) Margarete et eius liberorum prebuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 354v 16 do 17-02-1390.

Theodericus van der Ynden vernaderde op dezelfde manier..

Theodericus van der Ynden eodem modo prebuit.

1178 mf10 D 02 f. 355.

Quinta post Valentini: donderdag 17-02-1390.

Sexta post Valentini: vrijdag 18-02-1390.

anno nonagesimo mensis februarii die XVIII: vrijdag 18-02-1390.

BP 1178 f 355r 01 do 17-02-1390.

{vervolg van BP 1178 f 354v 14} et pratis que fuerant quondam domini Johannis #presbitri# filius' quondam domini Cristiani fabri (dg: presbitri) #de Helmont# infra parochiam de Arle habuit sitas excepto uno prato s[ito] in parochia de Arle in loco dicto die Bijeshorst ut dicebat vendidit Johanni #filio naturali Johannis# van den Vine Eijcken promittens warandiam et obligationem deponere excepta (dg: III denariis census et dimidii caponis dicti) tercia parte III denariorum census et (dg: unius) dimidii caponis annuatim #ex# dicta tercia parte dicte hereditarie paccionis (dg: ad) solvenda. Testes Penu et Goess datum quinta post Valentini.

BP 1178 f 355r 02 do 17-02-1390.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 82½ Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (vr 24-06-1390) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390).

Dictus emptor promisit dicto venditori octoginta duos et dimidium Hollant gulden seu valorem mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 355r 03 do 17-02-1390.

Ludekinus zvw Gerardus Claes soen droeg over aan Johannes Smedeken van Bucstel een huis, hofstad en tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd die Strijpt, tussen Johannes Eijghenbroet enerzijds en Theodericus Moelner anderzijds, aan hem verkocht door Willelmus zv jkvr Henrica wv Willelmus Bastart.

Ludekinus filius quondam Gerardi Claes soen domum (dg: ?locostadium) #domistadium# et ortum sitos in parochia de Bucstel ad locum dictum die Strijpt inter hereditatem Johannis (dg: Eijghenb) Eijghenbroet ex uno et inter hereditatem Theoderici Moelner ex alio venditos sibi a Willelmo filio domicelle Henrice relicte quondam (dg: Henrici H) Willelmi Bastart ut dicebat supportavit Johanni Smedeken de Bucstel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 355r 04 do 17-02-1390.

(dg: Johannes van den Boegarde van Scijnle beloofde aan Rutgherus van der He).

(dg: #...# Johannes van den Boegarde de Scijnle promisit super habita et habenda Rutghero van der He).

BP 1178 f 355r 05 vr 18-02-1390.

Rutgherus van der Hellen beloofde aan zijn broer Johannes van den Boegarde

en aan Johannes zv Truda 200 Brabantse dobbel na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Rutgherus.

Rutgherus van der Hellen promisit super habita et habenda Johanni van den Boegarde suo fratri et Johanni filio Trude #seu eorum alteri# CC Brabant dobbel ad monitionem ipsorum seu alterius eorundem persolvendos. Testes Goess et Jorden datum sexta #post Valentini#. Tradetur littera dicto Rutghero.

BP 1178 f 355r 06 vr 18-02-1390.

Lambertus van den Havelaer verkocht aan Willelmus zvw Willelmus Bastart, tbv zijn moeder jkvr Henrica wv voornoemde Willelmus Bastart, een stuk beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttel Liemde, tussen erfgoed van de heer van Boxtel enerzijds en Johannes die Vorster anderzijds, belast met $\frac{1}{2}$ oude groot.

Lambertus van den Havelaer peciam prati sitam in parochia de (dg: Lije) Bucstel in loco dicto Luttel Lijemde inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et inter hereditatem Johannis die Vorster ex alio vendidit Willelmo filio quondam Willelmi Bastart ad opus domicelle Henrice (dg: reli) sue matris relicte dicti quondam Willelmi Bastart promittens warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1178 f 355r 07 vr 18-02-1390.

Godefridus zvw Johannes gnd Godekens soen verkocht aan zijn broer Denkinus zv voornoemde Johannes gnd Godekens soen de helft van $1\frac{1}{2}$ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd op Rullen, tussen Albertus van Heijnxststem enerzijds en voornoemde Denkinus anderzijds, belast met de helft van 8 schreden dijk, ter plaatse gnd Wasblaken.

Godefridus filius quondam Johannis dicti Godekens soen (dg: peciam) #medietatem unius et dimidii iugerum# terre sitam in parochia de Empel in loco dicto op (dg: den) Rullen inter hereditatem (dg: Johanni filii dicti quondam Johannis) Alberti de Heijnxststem ex uno et inter hereditatem Denkini '#dicti# filii Johannis dicti Godekens soen (dg: so) ut dicebat (dg: supportavit) #vendidit# dicto Denkino suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere excepta medietate octo passuum dictorum screden aggeris sitorum ad locum dictum Wasblaken ad (dg: ?hac de jure) dictam medietatem de jure spectante. Testes datum supra.

BP 1178 f 355r 08 vr 18-02-1390.

(dg: Henricus).

BP 1178 f 355r 09 vr 18-02-1390.

Steijnkinus zvw Henricus Stanssen soen, Henricus uijt Vinckel ev Batha, en Fredericus van der Koeveringen ev Aleijdis, dwv voornoemde Henricus Stanssen soen, verkochten aan Johannes Spruijt een stuk beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd die Lange Beemden, tussen erfgoed behorend tot de goederen gnd het Goed te Hoeven enerzijds en kv Margareta ~~ev~~ Henricus Everaets anderzijds, belast met grondcijnzen.

Solvit.

Steijnkinus filius quondam Henrici Stanssen soen Henricus uijt Vinckel maritus et tutor Bathe sue uxoris et Fredericus van der Koeveringen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici Stanssen soen peciam prati sitam in parochia de (dg: N) Beke prope Arle in loco dicto die Lange Beemde inter hereditatem spectantem ad bona dicta tGoet te Hoeven ex uno et inter hereditatem liberorum Margarete dicte (dg: heren) 'Henrici Everaets ex alio vendiderunt Johanni Spruijt promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis censibus

dominorum fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 355r 10 vr 18-02-1390.

Willelmus zvw Johannes van Nederijnen gaf uit aan Theodericus zvw Johannes van Gherwen een huis en erfgoed in Den Bosch, over de Baseldonkse Brug, tussen de stadsmuur enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd Bathen soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts naar deels het gemene water, deels erfgoed van wijlen Matheus Becker; de uitgifte geschiedde voor (1) 4½ oude groot aan de hertog, en thans voor (2) een n-erfcijns van 30 pond geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (za 24-06-1391).

Willelmus filius quondam Johannis de Nederijnen domum et hereditatem sitam in Busco ultra pontem dictum die Baseldonchsche Bruggen inter murum oppidi de Busco ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Bathen soen ex alio tendentem a communi platea retrorsum (dg: ad co) partim ad communem aquam et partim ad hereditatem quondam Mathei Becker (dg: ut dicebat dedit ad he) cum suis attinentiis prout ibidem sita est ut dicebat dedit ad hereditarium censum (dg: Joh) #Theoderico# filio quondam Johannis de Gherwen ab eodem hereditarie possidendam pro quatuor et dimidio grossis antiquis (dg: .) domino duci exinde solvendis dandis etc et pro hereditario censu triginta librarum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: mediatim mediatim Johannis et mediatim) Johannis et pro primo termino a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum ex premissis promittens (dg: warandiam pro premissis et) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 355r 11 vr 18-02-1390.

Voornoemde Theodericus en zijn zoon Johannes beloofden aan voornoemde Willelmus een n-erfcijns van 15 pond 10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (za 24-06-1391), gaande uit de hoeve van voornoemde Theodericus, gnd ter Lieshout, in Bakel, ter plaatse gnd Milheze.

Dictus Theodericus #et Johannes eius filius# promisit se daturos et soluturos dicto Willelmo hereditarium censum quindecim librarum #et X solidorum# monete hereditarie nativitatis Johannis et primo termino a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum ex manso dicti Theoderici (dg: sito) dicto ter Lijeshout sito in parochia de Bakel in loco dicto Milheze et ex attinentiis eiusdem mansi universis promittentes #indivisi# supr habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 355r 12 vr 18-02-1390.

En hij kan de cijns van 15 pond 10 schelling terugkopen gedurende 3 jaar na Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390), met 155 Hollandse gulden of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop. De wederkoop zal in Den Bosch zijn, in het woonhuis van voornoemde Willelmus of in het wisselkantoor. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Johannes van den Kloot, Johannes Sorge, Johannes Beckerke en Gerardus Ossen.

A.

Et poterit dictum censum XV librarum #et X solidorum# redimere ad spacium (dg: trium) trium annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum centum et quinquaginta quinque Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma et huiusmodi redempcio fiet in Busco in (dg: vo) domo (dg: dicti W) habitationis dicti Willelmi seu in cambio ibidem. Acta in Busco in camera scriptorum presentibus Johanne de Globo Johanne Sorge Johanne Beckerke Gerardo Ossen datum anno nonagesimo mensis februarii die XVIII hora (dg:

com) none.

BP 1178 f 355r 13 vr 18-02-1390.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Willelmus 26 Gelderse gulden of de waarde en 13 pond geld met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Dictus Theodericus promisit dicto Willelmo (dg: XXVI G) XXVI Gelre gulden seu valorem et XIII libras monete ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 355r 14 vr 18-02-1390.

Voornoemde Willelmus ontlastte voornoemde Theodericus van alle aanspraken, die hij tegen hem zou kunnen hebben.

Dictus Willelmus quitum clamavit dictum Theodericum ab causis et impetitionibus quibus mediantibus dictum Theodericum impetere posset a quocumque tempore usque in diem presentem salvis promissionibus et contractibus hodierno die dicto Willelmo a dicto Theoderico in litteris inde confectis in suo vigore permansuris. Testes supra.